
RĪGAS ITAS KOZAKĒVIČAS POĻU VIDUSSKOLA 

PEDAGOĢISKĀ UN ATBALSTA PERSONĀLA DARBA LAIKI 2023./24.māc.gads 

Pedagoģiskais 

personāls 
Kab. PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA 

Sociālais pedagogs 

Ira Krēslīņa 

312.  

10:00-12:30 

 

10:00-17:00 10:00-15:30 

Vecāku pieņemšanas 

stundas 

Individuālās 

konsultācijas pēc 

iepriekšēja pieraksta, 

vai vienošanas 

Individuālās konsultācijas pēc iepriekšēja 

pieraksta, vai vienošanas 

Psihologs 

Una Birkāne 

312. 

Pirmsskola 

9:30- 10:30 

   

Pirmsskola 

8:30-9:30 

Skola 

10:30-18:00 

Skola 

13:30-16:00 A 

Vecāku pieņemšanas 

stundas 

Individuālās 

konsultācijas pēc 

iepriekšēja pieraksta, 

vai vienošanas 

Individuālās konsultācijas 

pēc iepriekšēja pieraksta, 

vai vienošanas. 

Logopēde 

Ina Barkanova 

117. 

12:35-16:35 12:35-16:35 12:35-13:35 12:35-15:35 
11:55-12:35 

13:30:15:50 

Vecāku pieņemšanas 

stundas 
    

Individuālās konsultācijas 

pēc iepriekšēja pieraksta , 

vai vienošanas 

Speciālais pedagogs 

Anna Oļševska 
124. 

7:30 -12:30 

 
8:00-12:30 8:00-12:30 8:00-12:30 

 
Vecāku pieņemšanas 

stundas 
Individuālās konsultācijas pēc iepriekšēja pieraksta, vai vienošanas 

Sporta organizators 

Ilze Ose-Hlebovicka 
222.  

8:00 -10:00 

15:10-17:10 

8:00 – 10:00 

15:10-17:10 

9:00 -10:00 

15:10-16:10 

Skolas medmāsa 

Jeļena Voitehoviča 
103. 8:15-16:45 8:15-16.45 8:15-16.45 8:15-16.45 8:15-16.45 

Bibliotekāre 

Margarita Želve 
Bibliotēka 8:15-16:45 8:15-16.45 8:15-16.45 8:15 -16.45 8:15-16.45 

 


